IPRAVODAI
c.18

Roc¢nik 2014-2015

07. Brezen 2015

V tabulce druzstev po 18 kole nastala jen jedina zmé&na. Havlovice B a Ujezd
Sv. Kfize si vyménili svoje pozice. Sokol Kdyné vitézi na Sokolu Plzefi V a odskakuje
pronasledovatelim. Druhé Havlovice A, prohrali doma s dobfe hrajicim Sokolem Ujezd Swv.
KFize. Slavoj Plzen zabral a nedal Baniku Stfibro Sanci. Zda se, ze neni smifen ze svého
pfipadného sestupu a bude bojovat do posledniho kola. V Peci pod Cerchovem hréla
Skodovka a dokazala, i kdyZz t&sné, zvitézit. UdrZela si tak 3Zesté misto v tabulce.
V Dobfanech se hralo mistni derby a podle o€ekavani zvitézilo TJ. Dobfany. Zapas
Havlovice C - Havlovice B byl pfedehran 15. 2. 2015.

Prebor Plze nského kraje

SOKOL PLZEN V - SOKOL KDYNE B 5:11 2581-2623 07.03.
TIJSLAVOJPLZENB - BANIK STRIBRO B 14:2 2658-2531 07.03.
TJ HAVLOVICE A - UJEZD SV. KRIiZE 4:12 2484-2540 07.03.
PEC PODCERCHOVEM - SKODA PLZEN B 4:12 2367-2392 07.03.
TJ DOBRANY - CB DORRANY B 12:4 2453-2313 07.03.
Tabulka:
1. TJ Sokol Kdyn & B 18 13 3 2 192:96 2563 29
2. TJ Havlovice A 19 13 1 5 207:97 2564 27
3. TJ Dobrany 18 12 1 5 171:117 2543 25
4. TJ Sokol Ujezd svatého Kfize 18 11 1 6 172:116 2548 23
5. TJ Havlovice B 19 10 3 6 172:132 2491 23
6. SK Skoda VS Plzen B 18 10 2 6 159:129 2522 22
7. TJ Banik Stfibro B 18 9 1 8 138:150 2517 19
8. Sokol PlzenV 18 7 0 11 135:153 2481 14
9. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 18 6 1 11 126:162 2480 13
10. TJ Havlovice C 18 4 3 11 112:176 2502 11
11. TJ Slavoj Plze i B 18 5 0 13 106:182 2466 10
12. CB Dobfany B 18 1 0 17 54:234 2337 2
Sokol Plzai V 2581 5:11 2623 TJ Sokol Kdy#B
SASEK Jifi 426 0:2 445 KUZELIK Véaclav
KEPL Vladimir 450 2:0 434 KUTIL Jaroslav
KONVAVR Karel 444 2:0 410 LOFFELMANNOVA Jaroslava
KARKOS Martin 387 0:2 440 HORNOVA Olga
HEJKAL Ludék 424 0:2 444 LOFELMANN Filip
PEJSAR Jaroslav 450 1:1 450 GOTZ JiFi

rozhod ¢éi; PEJSAR Jaroslav
divak a: 8




TJ Slavoj Plzai B 2658 14:2 2531 TJ Banik $tbro B

HARMACEK Jakub 407 2:0 386 BLASBALG Milan
VAVRICKA Ji ii 467 2:0 396 GANAJ Karel
MASEK Karel 454 2:0 435 LIPCHAVSKA Sarka
SULA Dobroslav 431 0:2 458 PALKA Tomas
KREUTZER Josef ml. 450 2:0 439 VACIKAR Jan
FINDEJSOVA Lenka 449 2:0 417 TROCHOVA Lucie
rozhod ¢éi: KREUTZER Josef
divak a: 12
TJ Havlovice A 2484  4:12 2540 TJ Sokol Ujezd svdté Krize
PIVONKA Pavel 418 0:2 421 SABEK Petr
VRBA Petr 439 2:0 429 PRASTIL Vaclav
ZUNA Frantisek 386 0:2 396 PIVONKA Miroslav (¥)
LUKAS Miroslav (*) 381 0:2 411 PISTA Jaroslav
KALISTA JiFi 401 0:2 445 JANKOVSKY 0ld Fich
PALACKY Tibor 459 2:0 438 DUFEK Jaroslav ml.
stFidani: od 51. hodu: PIVONKA Miroslav + PIVONKA Roman, od 51. hodu: LUKAS Miroslav +
RYGL Vladimir
rozhod éi: PALACKY Tibor
divak a: 4

TJ Sokol Pec podCerchovem 2367 412 2392 SK Skoda VS Piz8

BOHM Ivan 426 2:0 414 DIX Tomas
KOBES Josef 402 0:2 408 VICHER Milan
MURIN Jan 391 2:0 341 HEBR Jifi
PANGRAC Frantisek 348 0:2 394 SYKOROVA Sarka
KAPIC Jan 391 0:2 419 VIT Martin
JILEK Jifi 409 0:2 416 KUPKA Martin

rozhod ¢éi: MURIN Jan
divak a: 5

TJ Dobrany 2453 12:4 2313 CB Dafany B

KORAN Vojtéch 425 2:0 389 HOMROVA Sabina
BALOUN Jifi 387 0:2 393 KVACOVA Kristyna
SMETANA Marek 413 2:0 333 NOVOTNY Dominik
SLOUP Otto 378 0:2 411 PRIBANOVA Nikola
DVORAK Josef 402 2:0 379 NOVOTNA Kamila
KUCERA Petr 448 2:0 408 KNER Radek

rozhod ¢éi: SLOUP Otto
divak a: 5

Starty ndhradnik:

2. start: NOVOTNA Kamila (Dol¥any, 22224), SYKOROVA Sarka (Sk. Piz&1017)

1. start: HEBR Jii (Sk. Plz#, 21552), KALISTA Jii (Havlovice, 03820), LUKAS Miroslav (Havlovice,
03819), PANGRAC Frantisek (Pedjer., 03805)



©ONOUTDAWNR

jméno hee

. VACIKAR Jan

SLOUP Pavel
GOTZ Jiii

. RYGL Vladimir

SVOBODA Petr

. PIVOVARNIK Miroslav ml.
. TROCHOVA Lucie

. RADL Jifi

. JANKOVSKY Oldfich
. PALACKA Andrea

. BALOUN Jifi

. JILEK Jifi

. LOFELMANN Filip

. DUFEK Jaroslav ml.
. VICHER Milan

. PIVONKA Roman

. LOFFELMANNOVA Jaroslava
. FINDEJSOVA Lenka

. PALKA Tomas

. HORNOVA Olga

. KLIK Pavel

. KORAN Vojtéch

. KUCERA Petr

. HAMRLE Vladimir

. VYMYSLICKY David

. SABEK Petr

. MURIN Jan

. KUTIL Jaroslav

. PIVONKA Miroslav

. ZUNA Frantisek

. KUZELIK Vaclav

. PEJSAR Jaroslav

. BOHM lvan

. KUPKA Martin

. KOTALOVA Eva

. SASEK Jifi

. LIPCHAVSKA Sarka

. DIX Tomas

. PRASTIL Vaclav

. KARKOS Martin

. SLOUP Otto

. GOTTWALDOVA lvana
. KALOUS Pavel

. CERNOHORSKY Milo$
. NEDOMA Josef

. DVORAK Josef

. GOTTWALD Jan

. KOBES Josef

. SULA Dobroslav

. TROCH Pavel

. TOUPAL Véaclav

. VAVRICKA Jifi

. HEJKAL Ludék

. KAPIC Jan

. MASEK Karel

. PIVONKA Jii ml

. PRIBANOVA Nikola

. MURIN Jan

. KEPL Vladimir

. KVACOVA Kristyna

. MATOUSEK Jaroslav
. GANAJ Karel

. HOMROVA Sabina

. MAFKOVA Katefina

Poradi jednotlivcii:

druzstvo
St fibro B
Dobrany
Kdyné B
Havlovice A
Havlovice A
Ujezd sv.KF.
Sttibro B
Havlovice A
Ujezd sv.KF.
Havlovice B
Dobrany
Pec p.Cer.
Kdyné B
Ujezd sv.K.
Sk. Plzen B
Ujezd sv.KF.
Kdyné B

Sj. Plzen B
Sttibro B
Kdyné B
Plzen V
Dobrany
Dobrany
Sk. Plzen B
Havlovice C
Ujezd sv.K.
Pec p.Cer.
Kdyné B
Ujezd sv.KF.
Havlovice A
Kdyné B
Plzen V
Pec p.Cer.
Sk. Plzen B
Havlovice C
Plzen V
Stfibro B
Sk. Plzen B
Ujezd sv.KF.
Plzen V
Dobfany
Havlovice B
Havlovice C
Havlovice A
Havlovice C
Dobrany
Havlovice A
Pec p.Cer.
Sj. Plzefi B
Stfibro B
Havlovice B
Sj. Plzen B
Plzen V
Pec p.Cer.
Sj. Plzefi B
Havlovice C
Dobrany B
Pec p.Cer.
Plzen V
Dobrany B
Sj. Plzefi B
Stfibro B
Dobfany B
Dobfany B

@tk
448,0
446,9
444,3
439,2
436,6
433,6
433,6
433,2
432,0
431,9
431,3
429,7
428,7
428,5
428,3
426,2
4255
4255
4253
425,2
4250
424.4
423,0
422,7
422,5
422,2
422,1
421,7
421,7
421,4
420,4
419,9
419,8
417,0
416,3
415,8
414,1
413,9
413,9
4133
413,0
412,9
412,8
412,1
411,9
411,8
411,4
410,8
410,6
410,6
409,3
409,3
408,8
408,6
406,6
405,1
401,2
398,0
397,3
396,7
396,6
393,1
383,7
379,7

plné
306,7
302,4
297,6
297,2
297,9
301,0
293,7
298.,5
300,4
2940
293,3
300,8
294,1
295,1
296,3
294,7
290,7
295,9
2941
302,3
292.,8
286,2
288,8
2945
294,1
286,7
286,6
297,8
297,0
297,2
287,5
290,5
294.8
287,6
290,8
2915
284,0
285,3
2921
294,0
290,8
283,1
290,5
290,5
2911
289,0
282,5
292,3
291,0
286,3
284,5
291,9
284,5
283,6
281,3
287,0
277,2
277,7
285,9
277,9
281,2
281,9
278,2
270,0

dordzka  chyby pokuz.
141,3 45 8/9
1444 3,0 718
146,7 35 9/9
1420 33 9/9
138,7 4,1 6/9
1326 5,8 6/8
1399 43 9/9
134,7 5,7 6/9
1316 5,6 6/8
1379 32 7/8
138,0 55 718
129,0 65 8/8
1345 4.3 8/9
1334 56 8/8
132,1 51 9/9
1315 54 8/8
134,8 5,2 9/9
129,6 4,5 8/8
131,2 5,9 8/9
1230 7.4 9/9
132,2 6,9 8/9
1382 6,0 7/8
1342 46 6/8
1283 7,2 8/9
1284 6,3 6/8
1355 5,6 718
1355 5,9 8/8
1239 7.8 6/9
1246 9,1 6/8
1242 7.4 9/9
1329 6,3 8/9
129,5 5,8 9/9
1250 7.6 8/8
1294 86 8/9
1255 6,8 8/8
1242 6,4 8/9
130,1 46 9/9
1286 7,1 9/9
121,8 8,0 718
119,2 8,1 8/9
1222 7,1 718
129,8 6,7 8/8
122,3 7,9 718
1216 7,2 6/9
1208 6,9 7/8
1228 6,1 8/8
1289 79 6/9
1185 91 718
1196 93 8/8
1243 6,1 7/9
124,8 6,6 8/8
117,4 9,0 718
124,4 6,2 719
125,1 8,7 8/8
1252 8,2 8/8
118,1 9,0 8/8
1240 7,0 9/9
120,3 9,8 8/8
1115 101 9/9
118,7 7,1 9/9
1154 9,6 718
111,2 11,3 8/9
105,5 11,6 9/9
109,7 10,8 8/9

(488)
(476)
(494)
(462)
(475)
(463)
(471)
(449)
(459)
(501)
(450)
(448)
(457)
(470)
(500)
(455)
(488)
(474)
(465)
(469)
(470)
(459)
(466)
(483)
(487)
(464)
(476)
(452)
(444)
(463)
(446)
(462)
(454)
(464)
(439)
(463)
(471)
(467)
(447)
(455)
(484)
(441)
(456)
(438)
(442)
(468)
(471)
(434)
(444)
(459)
(458)
(467)
(460)
(430)
(454)
(461)
(434)
(415)
(467)
(475)
(430)
(457)
(424)
(412)



65. NOVOTNY Dominik

PIVONKA Pavel
FIDRANT VAaclav
KNER Radek

VRBA Petr

LUKAS Miroslav
DOHNAL Jifi
GOTTWALD Jan
CERNA Lenka
ZIKOVA Ivana
SNAJDR Josef
KALISTA JiFi
KALISTA JiFi

VIT Martin
PALACKY Tibor
PALACKY Tibor
KOTROUSOVA Jana
KALISTA JiFi
FINDEJS Milan
KONVAR Karel
PIVONKA Pavel
KREUTZER Josef ml.
EBELENDER Jan
JAROS Lukas
KRUMLOVA Jana
PISTA Jaroslav
VANIK Jan
CERNOHORSKY Milo$
HARMACEK Jakub
VRBA Petr
BLASBALG Milan
BURSIK Martin
TICHACEK Adam
TICHACEK Adam
SYKOROVA Sarka
SMETANA Marek
KUCERA Pavel
LIPCHAVSKY Radek
SPIS Lubos

LUKAS Miroslav
RADL Jifi

KUCERA Jan

LOHR Michal
SPOTAK Miroslav
TICHACEK Adam
DIVIS Petr

SILHAVA Denisa
KOHOUT Lubos
HORVATOVA Véra
ZISKAL Martin
BURSIKOVA Ivana
BYRTUS Jaromir
KAMIR Jan
BRADAC Karel
MALKOVA Béra
MASKOVA Mirka
NOVOTNA Kamila
KOTLIN Josef
SUBRT Martin
VARECHOVA Petra
BENZL Libor
PROVAZNIKOVA Zuzana
SOUSTRUZNIK Tomas
KRAL Dominik
HONEGER Tomas
PANGRAC Frantisek
FRYC Tomas

Dobfany B
Havlovice A
Kdyné B
Dobfany B
Havlovice C
Havlovice A
Kdyné B
Havlovice B
Dobfany B
Sk. Plzef B
Sk. Plzef B
Havlovice B
Havlovice A
Sk. Plzeri B
Havlovice A
Havlovice B
Sj. Plzen B
Havlovice C
Sk. Plzef B
Plzen V
Havlovice B
Sj. Plzefi B
Dobrany
Sk. Plzeni B
Kdyné B
Ujezd sv.KF.
Sk. Plzeni B
Havlovice C
Sj. Plzen B
Havlovice A
Stfibro B
Havlovice C
Havlovice C
Havlovice A
Sk. Plzeni B
Dobrany
Plzen V
Stiibro B
Dobrany
Havlovice B
Havlovice B
Dobrany
Dobrany
Havlovice B
Havlovice B
Plzen V
Dobrany B
Havlovice B
Ujezd sv.KF.
Plzen V
Havlovice C
Havlovice B
Dobfany B
Havlovice C
Dobrany B
Dobrany B
Dobfany B
Sk. Plzeni B
Havlovice B
Havlovice A
Kdyné B
Dobrany B
Sj. Plzen B
Stfibro B
Sj. Plzefi B
Pec p.Cer.
Dobrany B

366,4
451,7
448,5
447,6
447,5
446,0
439,0
438,0
437,0
436,0
434,8
434,0
432,5
431,7
431,7
428,4
427,5
427,3
426,3
425,9
4244
423,1
423,0
422,8
422,2
419,7
417,0
416,5
416,3
416,0
415,7
415,0
4140
413,5
412,0
411,4
411,0
410,3
410,0
409,0
408,7
406,7
405,0
401,5
400,0
400,0
400,0
399,0
398,0
398,0
397,3
396,2
394,7
394,0
391,0
390,5
390,3
390,0
388,7
386,0
383,5
380,8
380,5
371,0
370,0
367,3
365,0

270,9
299,9
301,0
299,4
299,9
288,0
303,7
296,5
288,0
289,0
300,0
293,0
286,5
296,1
303,5
285,3
299,5
290,3
287,3
291,4
291,4
287,9
294,5
294.5
284,7
287,0
286,4
287,1
285,8
288,0
294,7
286,7
283,0
290,0
287,0
278,8
279,0
286,4
277,0
291,0
283,7
305,7
283,0
289,0
275,0
280,7
287,0
288,0
286,0
296,0
278,7
281,0
273,0
264,0
275,0
271,0
270,6
276,0
272,4
297,0
272,5
278,5
273,5
274,0
276,0
267,7
270,0

95,5
151,8
147,5
148,2
147,6
158,0
135,3
1415
149,0
147,0
134,9
141,0
146,0
135,6
128,2
143,1
128,0
137,0
139,0
134,5
133,0
135,3
128,5
128,3
137,5
132,7
130,6
129,4
130,5
128,0
121,0
128,3
131,0
123,5
125,0
132,7
132,0
123,9
133,0
118,0
125,0
101,0
122,0
112,5
125,0
119,3
113,0
111,0
112,0
102,0
118,7
115,2
121,7
130,0
116,0
119,5
119,6
114,0
116,3

89,0
111,0
102,3
107,0

97,0

94,0

99,7

95,0

11,9
4,9
3,5
3,3
4,7
2,0
5,3
6,5
8,0
3,0
4,8
4,0
2,0
4,1
4,7
3,4
7,0
3,8
5,3
4,9
5,4
4,0
3,5
6,4
6,8
3,7
4,4
5,8
7,2
6,4
7,8
5,3
5,0
3,0
6,0
6,9
5,0
7.1
4,0
9,0
8,8

11,7
6,0
8,5
8,0
9,0

12,0
7,0
8,0

14,0
9,0
8,7
6,7
8,0
7,0
9,0
8,4
9,0
9,6

14,0

11,5

11,0
9,0
8,0
8,0

11,3

17,0

6/9
4/9
2/9
5/9
5/8
1/9
3/9
4/8
1/9
1/9
4/9
1/8
2/9
5/9
4/9
5/8
2/8
2/8
3/9
5/9
5/8
5/8
2/8
5/9
2/9
3/8
5/9
3/8
3/8
4/9
5/9
2/8
1/8
1/9
2/9
3/8
1/9
4/9
1/8
1/8
4/8
3/8
1/8
2/8
1/8
3/9
1/9
1/8
1/8
1/9
3/8
3/8
3/9
1/8
1/9
219
4/9
1/9
4/8
1/9
2/9
2/9
2/8
1/9
1/8
3/8
1/9

(397)
(475)
(452)
(486)
(476)
(446)
(444)
(453)
(437)
(436)
(476)
(434)
(464)
(468)
(459)
(457)
(445)
(440)
(446)
(445)
(462)
(461)
(445)
(474)
(431)
(432)
(440)
(430)
(435)
(440)
(435)
(419)
(414)
(423)
(430)
(426)
(411)
(467)
(410)
(409)
(469)
(446)
(405)
(403)
(400)
(428)
(400)
(406)
(398)
(398)
(424)
(443)
(406)
(394)
(391)
(394)
(409)
(390)
(437)
(386)
(384)
(407)
(386)
(371)
(370)
(392)
(365)



HRADKOVA Dominika Dobrany B 363,0 266,0 97,0 16,0 1/9 (363)

GOTZ Jifi Kdyné B 360,0 2650 950 140 1/9 (360)
HEBR Jifi Sk. Plzef B 341,0 2460 950 80 1/9 (341)
KNOP Miloslav Pec p.Cer. 318,0 227,0 91,0 19,0 1/8 (318)
TOMANOVA Renata Dobfany B 269,0 210,0 59,0 25,0 1/9 (269)
KVACOVA Martina Dobrany B 183,0 130,0 53,0 41,0 1/9 (183)

NejblizSi zapasy:

19. kolo
14.03.15 so 09:00 Sokol Plzefi V - SK Skoda VS Plzeri B
14.03.15 so 09:00 TJ Havlovice A - TJ Dobrany
14.03.15 so 10:00 TJ Banik Stfibro B - TJ Havlovice B
14.03.15 so 13:00 TJ Slavoj Pizeri B - CB Dobfany B
14.03.15 so 14:00 TJ Havlovice C - TJ Sokol Pec pod Cerchovem
14.03.15 so 14:00 TJ Sokol Kdyné B - TJ Sokol Ujezd svatého Kfize
NEJ 18. KOLA:
ping: 328 Kepl Vladimir na Sokolu Plzeri V
Dorazka: 178 Palacky Tibor v Havlovicich

BOREC NA KONEC :
Vavricka Jiri vykonem 467 (dorazka 162, chyby 5)

Bok Karel
predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




